ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHƯỜNG TRÀ CÂU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-UBND             Trà Câu, ngày       tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

V/v rà soát, đề xuất, bổ sung các mỏ khoáng sản làm

 vật liệu xây dựng thông thường đưa vào kế hoạch

đấu giá quyền khai thác khoáng sản

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 6403/SNNMT-KS ngày 14/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương rà soát, đề xuất, bổ

sung các mỏ khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường đưa vào kế hoạch

đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND phường Trà Câu đề xuất, bổ sung các mỏ khoáng sản làm vật liệu

xây dựng thông thường đưa vào kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản

như sau:

- Loại mỏ khoáng sản: Mỏ đất san lấp.

- Địa điểm: Núi Xương Rồng, tổ dân phố Thanh Bình.

- Diện tích khoảng: 1,2 ha.

- Tài nguyên dự báo khoảng: 120.000m3.

(Sẽ được chuẩn xác trong quá trình khảo sát, thăm dò)

UBND phường Trà Câu báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT và ĐT phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		2025-12-05T13:50:03+0700

		2025-12-05T13:58:28+0700

		2025-12-05T13:58:28+0700

		2025-12-05T13:58:28+0700